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MEGHÍVÓ 
 
 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képvisel ő-testületét ülésre 
összehívom, melyre tisztelettel meghívom. 

 
 
 
Az ülés helye: Püspökhatvan Önkormányzati Hivatal Tanácsterem 
 
       Időpontja: 2014. november 18. (kedd) 17.00 óra 
 
Napirendi pontok:  
 

1. A Népjóléti Bizottság külsős tagjainak megválasztása, eskütétele 
Előterjeszti: polgármester 

2. Az önkormányzat 2014. évi ¾ éves pénzügyi gazdálkodásáról tájékoztató 
Előterjeszti: polgármester 

3. Rendeletalkotás a képviselők tiszteletdíjáról 
Előterjeszti: polgármester 

4. Egyéb aktualitások:  
Előterjeszti: polgármester 

4.1.1. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött  
önkormányzati megállapodás felülvizsgálata 

4.1.2. Tájékoztató szociális tűzifa támogatásról 
4.1.3. Tájékoztató folyó beruházásokról 
4.1.4. Égetéssel kapcsolatos lakossági bejelentés megvitatása 

5. Beérkezett Bursa Hungarica pályázatokról döntéshozatal /zárt ülés/ 
Előterjeszti: aljegyző 
 

 
 
A napirendi pontokhoz előterjesztés elektronikusan kerül továbbításra. 
 
 
 
Püspökhatvan, 2014. november 13. 
 
 
         Bátyi József 
         polgármester 



 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének  2014. 
november 18.-án 17.00 órakor megtartott üléséről 
 
Jelen vannak: Bátyi József polgármester, képviselők: Czifra Péter, Czerovszki István, 
Margetán Imre, Pál Lajos, Várszegi Imre, Blaskó Imréné aljegyző, Bálintné Boldogi 
Edit NB tag, Bátyi Józsefné NB tag, Vizler Jánosné pénzügyi előadó 
Igazoltan távol van: Bátyi János alpolgármester 
 
Bátyi József polgármester vezeti az ülést:  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület hat létszámmal megjelent, az ülés 
határozatképes. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére: Margetán Imre és Pál Lajos 
képviselőket javasolja a jegyzőkönyv hitelesítésére. A képviselő-testület egyhangúlag 
a javaslatot elfogadta. 
 
Javaslatot tesz a napirendi pontokra: 
 
 

1. A Népjóléti Bizottság külsős tagjainak megválasztása, eskütétele 
Előterjeszti: polgármester 

2. Az önkormányzat 2014. évi ¾ éves pénzügyi gazdálkodásáról tájékoztató 
Előterjeszti: polgármester 

3. Rendeletalkotás a képviselők tiszteletdíjáról 
Előterjeszti: polgármester 

4. Egyéb aktualitások:  
Előterjeszti: polgármester 

4.1.1. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött  
önkormányzati megállapodás felülvizsgálata 

4.1.2. Tájékoztató szociális tűzifa támogatásról 
4.1.3. Tájékoztató folyó beruházásokról 
4.1.4. Égetéssel kapcsolatos lakossági bejelentés megvitatása 

5. Beérkezett Bursa Hungarica pályázatokról döntéshozatal /zárt ülés/ 
Előterjeszti: aljegyző 

 
 
 
Várszegi Imre : Az Iskola Intézményi Tanács tagjainak megválasztására, valamint 
központi karácsonyfa állítására javaslatot tennék. 
 
A Képviselő-testület a javasolt napirendi pontokat az alábbi módosítással elfogadta: 
 
 
 



Napirendek tárgyalása: 
 
 

1. A Népjóléti Bizottság külsős tagjainak megválasztása, eskütétele 
Előterjeszti: polgármester 

2. Az önkormányzat 2014. évi ¾ éves pénzügyi gazdálkodásáról tájékoztató 
Előterjeszti: polgármester 

3. Rendeletalkotás a képviselők tiszteletdíjáról 
Előterjeszti: polgármester 

4. Egyéb aktualitások:  
Előterjeszti: polgármester 

4.1. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött  
önkormányzati megállapodás felülvizsgálata 

4.2. Tájékoztató szociális tűzifa támogatásról 
4.3. Tájékoztató folyó beruházásokról 
4.4. Égetéssel kapcsolatos lakossági bejelentés megvitatása 
4.5. Képviselői indítvány megtárgyalása 

5. Beérkezett Bursa Hungarica pályázatokról döntéshozatal /zárt ülés/ 
Előterjeszti: aljegyző 

 
 

1. Népjóléti Bizottság küls ős tagjainak megválasztása, eskütétele 
 
Blaskó Imréné aljegyz ő: Az alakuló ülésen megbízást kaptam a Népjóléti Bizottság 
külsős tagjaival történő egyeztetésre, vállalják-e a bizottsági tagságot. A Képviselő-
testület elvárásainak megfelelően megkérdeztem Szűcs Lászlóné volt tagot, aki 
megköszönte a bizalmat, de nem kíván a továbbiakban bizottsági tag lenni. Bálintné 
Boldogi Edit szintén tag volt korábban, ő vállalja a tagságot. A képviselői javaslat 
alapján Bátyi Józsefné óvónőt kerestem meg, aki elvállalta a tagságot. 
 
A képviselő-testület ülésén a külsős tagoknak esküt kell tenniük, ezt követően áll 
össze a Népjóléti Bizottság teljes létszáma: 
 
Bátyi József polgármester : kérdezem a képviselő-testület tagjait az 
előterjesztésben megküldött határozati javaslat ellen van-e ellenvéleménye 
valakinek. 
 
Ellenvélemény nem volt, a képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

37/2014. /11. 18./ sz. Ökt határozat 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Népjóléti Bizottság 
külsős tagjának megválasztja Bálintné Boldogi Editet, valamint Bátyi Józsefnét. 
 
A Népjóléti Bizottság tagjai: Margetán Imre elnök, Czerovszki István képviselő, 
Várszegi Imre képviselő, Bálintné Boldogi Edit külsős tag, Bátyi Józsefné külsős tag. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 



 
 
Bátyi József polgármester : Kérem a Képviselő-testület tagjait, fogadjuk állva a 
Népjóléti Bizottság külsős tagjainak eskütételét. 
 
Az eskü szövege: „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 
hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 
megtartom és másokkal is megtartatom; népjóléti bizottsági  tisztségemb ől eredő 
feladataimat Püspökhatvan fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  
(Az eskütevő meggyőződése szerint)  
Isten engem úgy segéljen!”  
 
A megválasztott bizottsági tagok aláírják az esküokmányt. 
  

2. 2014. évi ¾ éves pénzügyi gazdálkodásról tájékoz tató 
 
Bátyi József polgármester: A Képviselő- testületi tagoknak a meghívóval három 
intézményi gazdálkodásról küldtünk ki írásos előterjesztést szeptember 30. napjával 
lezárt könyvelés alapján – Óvoda, Önkormányzat, Önkormányzati Közös Hivatal –. 
 
A polgármester irányításával a képviselő-testület átnézi a költségvetési szervek és az 
önkormányzat gazdálkodásának teljesítését. A tanulmányozás alapján látható volt, 
hogy minden intézménynél a bevételek és kiadások az eltelt időszaknak megfelelő 
mértékben realizálódtak. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Az előterjesztésben megküldött határozati javaslat alapján a képviselő-testület  6 
igen szavazattal, egyhangúlag döntést hozott az alábbiak szerint: 
 

38/2014. /11. 18./ sz. Ökt határozat 
 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi ¾ éves 
pénzügyi gazdálkodásról tájékoztatót elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 
 

3. Rendeletalkotás a Képvisel ő-testület tiszteletdíjáról 
 
Bátyi József polgármester:  Az előző ülésen megbízást kapott az aljegyző asszony, 
hogy rendelettervezetet készítsen a képviselői tiszteletdíjak megállapítására. 
 
Blaskó Imréné aljegyz ő: A Képviselő-testület alakuló ülésén kapott megbízás 
alapján összeállítottam egy rendelettervezetet a képviselői tiszteletdíj illetve egyéb 
juttatás szabályairól. Amennyiben a rendelet elfogadásra kerül, benne a tiszteletdíj 
összegével, a képviselőnek a következő lehetőségei vannak: elfogadja a 
tiszteletdíjat, az számfejtésre és utalásra  kerül. A másik, ha lemond a tiszteletdíjról, 



ez esetben nincs számfejtés. A harmadik, ha igénybe veszi, de valamilyen 
önkormányzati feladatellátás céljára lemond róla. Ez esetben is számfejtésre kerül, 
leadózik utána, és a nettó összeget felajánlja. Javaslom az összeg megállapítását, 
mivel a testület részéről korábban az összegről nem volt javaslat, célszerű lehet a 
köztisztviselői illetményalap összegéből kiindulni. 
 
Margetán Imre képvisel ő: Az alakuló ülésen Bátyi János képviselő javasolta, hogy 
esetleg munkaeszközt lehetne biztosítani a tiszteletdíj helyett, amit én is támogatok. 
 
A képviselők azonosultak a javaslattal. 
 
Bátyi József polgármester : Javaslom, hogy fogadjuk el a rendeletet, benne az 
összeget meghatározva. A tiszteletdíj összegének javaslom a köztisztviselői 
illetményalap összegét. 
 
A képviselő-testület a javaslattal egyet értett. 
 
A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

PÜSPÖKHATVN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK  

11/2014. (XI.24.) sz. Ökt. rendelete  

a képvisel ők tiszteletdíjának, egyéb juttatásainak megállapítá sáról  

 Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 35 § (1) bekezdésben kapott 

felhatalmazás alapján a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról az alábbi 

rendeletet alkotja:  

I. fejezet 

Általános rendelkezések 

1. § 

 (1)     A   rendelet   hatálya  Püspökhatvan Község    Önkormányzata       Képviselő-

testületének       tagjaira (továbbiakban: képviselő) terjed ki.  

(2)   Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre.  



2.§ 

 (1)   A   Képviselő-testület     az 1.§   (1) bekezdésben       megnevezett     

személyek     részére   jelen rendeletben foglalt keretek között tiszteletdíjat állapít 

meg.  

(2)   Az   e   rendelet   szerinti   jogosultak   a   megbízatásuk   keletkezése   

napjától   a   megbízatásuk megszűnése napjáig jogosultak az e rendelet szerinti 

tiszteletdíjra.  

II fejezet 

Tiszteletdíj mértéke és lemondás szabályai 

3.§ 

 (1)   A képviselői tiszteletdíj mértéke:  a köztisztviselői illetményalap 100 %-a. 

(2) A   tiszteletdíjat   a   tárgyhót   követő hónap   10.   napjáig   kell   a   jogosult   

részére   átutalással kifizetni.  

4.§ 

 (1) A képviselő tiszteletdíjáról írásban lemondhat.  

(2)     A   tiszteletdíjról   történő lemondást        tartalmazó     írásbeli   nyilatkozatot     

évente   a polgármesterhez kell benyújtani legkésőbb az önkormányzat 

költségvetésének elfogadásáig.  

(3) Ha a képviselő az e rendelet alapján megállapított tiszteletdíjáról írásbeli 

nyilatkozatában lemond, annak tartalmaznia kell az alábbiakat:  

a) mely időszakra járó tiszteletdíjról kíván lemondani,  

b)   az a) pontban     meghatározott     időszakra   járó   tiszteletdíj összege   mely   

célra   kerüljön felhasználásra.  



(4)   Ha   a tiszteletdíjról   való   lemondás     időpontjában     a felhasználás     célja   

az   írásbeli nyilatkozatban   nem   kerül   meghatározásra,   abban   az   esetben   a   

nyilatkozatnak   tartalmaznia kell, hogy felhasználásáról későbbi időpontban 

nyilatkozik a képviselő.  

(5)     A tiszteletdíj elszámolásáról és kifizetéséről, a lemondó nyilatkozatok 

tárolásáról az aljegyző gondoskodik. 

A tiszteletdíj megvonásának és csökkentésének szabályai 

5.§ 

 (1)   A   képviselő-testület   üléseiről   igazoltan - csak   legkésőbb   az   ülés   

napján   12   óráig   szóban vagy     írásban -  a polgármesternek  történő 

bejelentés     alapján   lehet   távol   maradni. Igazolt távollétnek   számít,   ha   a   

tiszteletdíjra   jogosult   több   napon   át   igazolt   betegsége,   munkahelyi 

elfoglaltsága vagy hivatalos kiküldetése miatt nem tud részt venni az ülésen.  

(2)   A   képviselő az   ülés   megkezdésekor  köteles   a   polgármesternek   

bejelenteni, ha  az  ülés közben   -  ideiglenesen  vagy   véglegesen  -    eltávozik.   

Igazolatlan     hiányzásnak     számít,   ha   ülés   közben   indoklás,   vagy a   

polgármesternek   történő előzetes   bejelentés nélkül véglegesen távozik.  

(3) Ha a képviselő igazolatlanul vagy előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt a 

képviselő- testületi vagy bizottsági ülése(ke)n, akkor az alábbiakban meghatározott 

módon és mértékben a havi tiszteletdíja csökkentésre kerül:  

a) képviselő-testületi ülésről való igazolatlan vagy előzetes bejelentés nélkül történő 

hiányzás esetén a képviselő következő havi tiszteletdíját 20%-al kell csökkenteni.  

b) bizottsági ülésről való igazolatlan vagy előzetes bejelentés nélkül történő hiányzás 

esetén a képviselő következő havi tiszteletdíját 10%-al kell csökkenteni.  

c) ha a képviselő az adott hónapban a képviselő-testületi és a bizottsági ülésről is 

igazolatlanul vagy előzetes bejelentés nélkül hiányzik, az a) és b) pont alkalmazása 

helyett a következő két havi tiszteletdíját kell 20 %-al csökkenteni.  



d) ismételt kötelezettségszegés esetén a csökkentés újra megállapítható.  

(4) Ha a képviselő hat hónapon belül a testületi vagy a bizottsági ülések feléről 

igazolatlanul vagy   előzetes   bejelentés   nélkül hiányzik   a   következő hat   

hónapra   tiszteletdíjra   nem jogosult. 

(5)   A   (4) bekezdésben     foglaltak   ellenőrzése   az   üléseken   készült   jelenléti 

ívek   illetve az ülésekről     készült   jegyzőkönyvek       alapján   történik,   

melyben     fel kell tüntetni   a képviselő érkezésének és távozásának pontos idejét.  

(6) A tiszteletdíj csökkentéséről, annak mértékéről, a Polgármester javaslatára, az 

Ügyrendi Bizottság véleményét figyelembe véve, a képviselő-testület egyedi 

határozattal dönt. A csökkentés ténye, mértéke a határozatban kerül 

meghatározásra, és azt meg kell indokolni. A képviselő-testület egyedi méltánylást 

érdemlő körülmény felmerülése esetén eltekinthet a (2)-(3) bekezdésben 

meghatározott szankció alkalmazásától. 

III. fejezet 

A képviselők egyéb juttatásai 

6. § 

(1) A képviselő munkájának segítése érdekében képviselői mandátumának 

időtartamára notbookra jogosult. Az elektronikus eszköz az önkormányzat tulajdona, 

a képviselő használatra kapja meg. 

(2) A képviselői mandátum megszűnésekor a képviselő a gép éves amortizációjával 

csökkentett összegben megvásárolhatja. 

Záró rendelkezés 

7. §.  

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2014.október 12. 

napjától kell alkalmazni. 

Püspökhatvan, 2014. november 11. 



                                               

A Képviselő-testületjelen lévő tagjai kinyilvánították, hogy írásban lemondanak a 
tiszteletdíjról, nem kívánják igénybe venni. 
 

4. Egyéb aktualitások: 
4.1. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött önk ormányzati 
megállapodás felülvizsgálata 

 
Blaskó Imréné aljegyz ő: Az SZNÖ pénzügyi gazdálkodását a Püspökhatvani Közös 
Önkormányzati Hivatal látja el. Az együttműködés szabályait egy megállapodásban 
rögzítette a két önkormányzat 2012 márciusában. Az újonnan választott 
önkormányzatoknak a korábban megkötött megállapodásokat felül kell vizsgálni, 
aktualizálni, majd záradékkal jóváhagyni. Ennek tett eleget az SZNÖ és kéri 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testületét, határozatával hagyja 
jóvá a korábban megkötött, általuk már felülvizsgált megállapodást. 
 
A megállapodás tartalmát közösen az SZNÖ elnökével, illetve a hivatal pénzügyi 
ügyintézőjével végeztük el a hatályos jogszabályok figyelembe vételével. 
 
A megállapodásban kiegészítésre kell, hogy kerüljön, az önkormányzat hol biztosítja 
a helyet az önkormányzatoknak. Javaslom a Polgármesteri Hivatalt, Kertsor u. 25. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztés alapján döntést hozott 6 igen egyhangú 
szavazattal az alábbiak szerint: 
 

39/2014. /11. 18./ sz. Ökt. határozat 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Püspökhatvani 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal 2012. évben kötött együttműködési 
megállapodását felülvizsgálta, a határozat melléklete szerinti tartalommal érvényesíti. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

4.2. Tájékoztatás szociális t űzifa támogatásról 
 
Bátyi József polgármester : A Belügyminisztériumtól 640.080 Ft szociális célú tűzifa 
támogatás megítéléséről kaptunk tájékoztatást. Igényünk 72 m3 tűzifára irányult, 
ezzel szemben a támogatás 36 erdei köbméter összegének megállapítását 
tartalmazza. Megküldésre került a képviselőknek a hatályos szociális tűzifa 
támogatás szabályait tartalmazó önkormányzati rendeletünk, hogy felelevenítsük 
annak tartalmát. A Képviselő-testületnek döntést kell hozni arra vonatkozóan, hogy 
mely erdőtulajdonostól vásároljuk meg a tűzifát. Javaslom Czifra Józsefet, mert nála 
a szállítást nem kell külön kifizetni, míg az Ipoly Erdő Rt-nél szállítási költség is 
felmerül. Így 100 ezer Ft-ot takarítunk meg. 
 
Az előterjesztés alapján a képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 



 
40/2014. /11. 18./ sz. Ökt határozat 

 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
szociális célú tűzifát vásárol Czifra József erdőtulajdonostól. A megvásárolt tűzifa 
összege a Belügyminisztérium 217 577 regisztrációs számmal ellátott támogatásából 
kerül kiegyenlítésre. 
A Képviselő-testület 2014. évi költségvetése terhére a BM rendelet szerinti 
önkormányzati kötelező önrészt biztosítja. 
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4.3. Tájékoztató folyó beruházásokról 
 
Bátyi József polgármester : A beruházások közül a Gyűjteményes ház, a 
Művelődési Ház tető és födém megerősítés, és a játszótér 100 %-ban támogatott, az 
iskolai sportpálya felújítása  pedig 75 %-ban támogatott az állam részéről. 
Mivel utófinanszírozott támogatás az első három projekt, nagyon nehéz a pénzügyi 
műveletek végrehajtása. 
A Gyűjteményes háznál  3 kifizetési kérelmet nyújtottunk be, de eddig még csak az 
első rész teljesült. Sajnos ott a kifizetési kérelmek teljesítése nagyon sok akadályba 
ütközik. 
A Művelődési Háznál a tetőszerkezet, födém megerősítése megtörtént. 2014. 
november 30-ig kell befejezni a munkát. Eddig két kifizetési kérelem lett benyújtva, 
aminek a finanszírozása júliusban (4.500.000,- Ft), valamint ezen a héten ( 
9.200.000,- Ft) teljesült, így még maradt 16.300.000,- Ft, amit leszámlázhat a 
kivitelező és annak kiegyenlítését követően benyújthatjuk az erre vonatkozó kifizetési 
kérelmünket. 
A tető újjáépítése, a színpad, előtér, a kis házasságkötő feletti födém újjáépítése,  a 
teljes födém hőszigetelése megtörtént, a „lapos tető” felújítása folyamatban van, cca. 
egy héten belül elkészül, a színpadon és az előtéren  új világítás került kialakítása, a 
színpad felújítása ( festés, drapéria csere) történt meg. 
A játszótér már átadásra került, a 8.000.000,- Ft-ból 6.400.000 Ft kifizetésre került. 
A falunapra benyújtott kérelem 743.000,- Ft-ról még nem került kifizetésre. 
Az iskolai sportpálya felújítására 20.000.000,- Ft-ot igényeltünk, de csak 18.000.000,- 
Ft-ot kaptunk. A kivitelezői szerződés 22,5 millió Ft-ról szól. Önrészhez próbáltunk 
szerezni támogatót, megkerestünk több intézményt, de eddig még nem sikerült. A 
kivitelezés kb. 80 %-os készültségű, a vízelvezető folyóka, ill. a pályák felfestése van 
még hátra. A sportegyesület közreműködésével pályáztunk azokra a kiegészítő 
beruházásokra, amit a BM pályázat nem támogatott (palánk, labdafogó háló, pálya 
megvilágítása), ehhez társas vállalkozásokat – társasági adófizető kötelezetteteket - 
keresünk. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

4.4. Égetéssel kapcsolatos lakossági bejelentés meg tárgyalása 
 
Bátyi József polgármester:  Az égetési rend rendeletben szabályozva van, az 
égetési napok hétfő, szerda, péntek. Sajnos nem csak száraz kerti hulladék kerül 
elégetésre, így sokszor elég nagy füst keletkezik. Vannak lakosok, akik 
környezetbarátok, és nem fogadják el, hogy két naponként füstölés van. El kell 
gondolkodnunk, hogy szigorítunk-e az égetési szabályon, változtassunk-e. 
Vannak egyéb lehetőségek is, mint pl. a komposztálás, vagy elvitetjük a 
zöldhulladékot. A Zöld-híd 2 hetente elszállítaná, de túl magas a költség. Az emberek 
legnagyobb problémája az ezzel járó költség lenne. Különbözőképpen állnak az 
emberek az égetéshez. 
Kérem a képviselőket, hogy gondolkodjunk a jövő évre vonatkozóan, hogy az 
égetésen változtassunk-e. 
 
 

4.5. Képvisel ői indítvány megvitatása 
 
Várszegi Imre képvisel ő: Két javaslattal élek a képviselő-testület felé: 
 

a) Tavaly intézményi tanácsot kellett megalakítani, nálunk az iskolában 
egyszerűsített változata van. A tantestületből 1 tag, szülő 1 tag , és az 
Önkormányzat képviselő-testületéből szintén 1 tag. Eddig a képviselő-
testületből Bátyi János képviselő volt. Mivel képviselő-választás volt, újra 
döntést kell hoznunk. Az Oktatási Hivatal hatósági nyilvántartásba veszi az 
intézményi tanácsot. Az elnököt kell jelenteni, ha változás van, de mivel 
nálunk az iskola részéről van elnök, így jelentési kötelezettségünk nincs. 
 

Javaslom, hogy Bátyi János képviselő legyen továbbra is a tagja a tanácsnak. 
 
A Képviselő-testület javaslatot megvitatta, a korábban határozatban rögzített, Bátyi 
János Intézményi Tanács tagságáról szóló döntést nem kívánja módosítani. 
 

b) A másik javaslatom a település lakóitól érkezett: van-e lehetőség települési 
karácsonyfa felállítására. A pedagógusok részéről nagy a támogatása a 
felvetésnek, szívesen készítenek díszeket, segítenek a feldíszítésében. 

 
Vizler Jánosné pénzügyi ügyintéz ő: szívesen biztosítom hozzá a fenyőfát. 
 
A képviselő-testület a javaslatot jónak ítélte, támogatta a települési fenyőfa 
felállítását. 
 
Bátyi József polgármester : Még egy utolsó tájékoztatóm van: Penc polgármestere 
jelezte, hogy szeretnének a mi Közös Önkormányzati Hivatalunkhoz csatlakozni. 
Penc kb 1500 fős település, tehát így a lakosságszám kb 4500 fős lenne. Még nincs 
hivatalos megkeresés, elvi állásfoglalást tehetünk.  
 
 



 
A képviselő-testület elviekben támogatja Penc Önkormányzatának szándékát. 
 
További napirend, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester 20.00-kor lezárta a 
nyílt ülést. 
 
 
 
 
Bátyi József    Margetán Imre   Pál Lajos 
Polgármester   hitelesítő    hitelesítő 
 
 
Szabados Adrienn jegyző megbízásából: 
Blaskó Imréné aljegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


